

Jeldtoft Holding ApS

Adolph Steens Alle 9, st
1971 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2019

Dan Pilegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jeldtoft Holding ApS
Adolph Steens Alle 9, st
1971 Frederiksberg C

CVR-nr: 37477109
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisor Dan Pilegaard
Emdrupvej 1. t.v.
2400 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer, herunder unoterede kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 458.508, og selskabets balance pr. 30. juni udviser en balancesum på kr. 458.508 og en egenkapital på kr. 970.812.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Grundet en fejl i regnskabet for regnskabsåret 2017/18 er sammenligningstallene ændret i overensstemmelse hermed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		10.000	10.000
Eksterne omkostninger		-6.150	-6.200
Bruttoresultat		3.850	3.800
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.850	3.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		155.984	322.900
Andre finansielle indtægter		300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-644	-40
Ordinært resultat før skat		459.190	326.660
Skat af årets resultat	1	-682	-836
Årets resultat		458.508	325.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.984	322.900
Overført resultat		196.724	2.924
I alt		458.508	325.824

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670.402	514.418
Finansielle anlægsaktiver i alt		670.402	514.418
Anlægsaktiver i alt		670.402	514.418
Tilgodehavende skat		0	572
Tilgodehavender i alt		0	572
Likvide beholdninger		318.002	9.796
Omsætningsaktiver i alt		318.002	10.368
Aktiver i alt		988.404	524.786

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		570.402	414.418
Øvrige reserver		50.000	50.000
Overført resultat		194.610	-2.114
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		970.812	512.304
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	5.000
Skyldig selskabsskat		110	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.482	2.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.592	12.482
Gældsforpligtelser i alt		17.592	12.482
Passiver i alt		988.404	524.786

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-110	-836
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-110	-836

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventuelsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2